PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2022

O MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA, torna público que firmou nesta data Atas de Registro de Preço com a(s) empresa(s): ATA DE
REGISTRO DE PREÇO Nº 030906/2022 com a empresa MIXALL Comercial LTDA - CNPJ Nº 39.689.810/0001-32 registrou o
valor de R$ 170.800,00 (cento e setenta mil e oitocentos reais) referente ao lote 01. ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
040906/2022 com a empresa Igor Rodrigues Lopes LTDA - CNPJ nº. 39.579.234/0001-70 registrou os valores de R$
150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), R$ 99.000,00 (noventa e nove mil reais) e R$ 324.500,00 (trezentos e vinte e quatro
mil e quinhentos reais) referente aos lotes 02, 03 e 08 respectivamente. ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 050906/2022 com
a empresa A.L.B de Oliveira - CNPJ Nº 07.785.176/0001-45 registrou o valor de R$ 60.500,00 (sessenta mil e quinhentos reais)
referente ao lote 04. ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 060906/2022 com a empresa H.L.M de Souza - CNPJ nº.
04.741.266/0001-46 registrou os valores de R$ 189.899,50 (cento e oitenta e nove mil e oitocentos e noventa e nove reais e
cinquenta centavos) e R$ 171.998,10 (cento e setenta e um mil novecentos e noventa e oito reais e dez centavos) referente
aos lotes 05 e 07 respectivamente. ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 070906/2022 com a empresa MULTILIMPE
Distribuidora de Materiais de Limpeza EIRELI - CNPJ Nº 32.608.107/0001-03 registrou o valor de R$ 12.500,00 (doze mil e
quinhentos reais) referente ao lote 06. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de limpeza para
atender a demanda do Município de Irecê/BA. Data da assinatura: 09/06/2022. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da
data da assinatura. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.